
 
 
 

 

NO. ISU   : 02 
NO. SEMAKAN  : 05 
TARIKH KUATKUASA : 28/2/2022                                  Halaman :  1 drp. 1 

 

 
 

OPERASI PERKHIDMATAN SOKONGAN 
 

PUSAT PERTANIAN PUTRA 

Kod Dokumen : OPR/PPP/BL02/STE 

BUKU LOG STOK BILANGAN BULANAN TERNAKAN 

 

 

 

JENIS TERNAKAN  : PEDAGING/ TENUSU/ KERBAU/ KAMBING/ BEBIRI/ RUSA/ KUDA/ LAIN-LAIN*… ……………………………………………..(sila nyatakan) 
BULAN /TAHUN :_________________/_________________ 
 

Bil 
Bilangan 

Baki Bulan 
Lepas 

Baka 

> 3 
tahun 

> 2- 3 
tahun 

> 6 bln - 2 
tahun 

1 - 6 
bulan 

Beranak 
Bulan Ini Bil. Beli/ 

Terima 

SUSUTAN 
Jumlah Catatan 

♂ ♀ ♂ ♀ ♂ ♀ ♂ ♀ ♂ ♀ Lain-Lain Jualan Sumbangan Mati 

1.                     

2.                     

3.                      

4.                      

5.                      

6.                      

7.                      

8.                      

9.                      

10.                      

11.                     

12.                     

13.                     

14.                     

15.                     

 JUMLAH                   
Nota : * Potong pada mana yang tidak berkenaan 

 

Disediakan Oleh (Nama/T.Tangan)  : ___________________________  Disahkan Oleh (Nama/T.Tangan)  : ___________________________ 
Tarikh : __________________       Tarikh : ________________________  


